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Vem är duktig på att få en normalt ointresserad att förälska sig i en, utan att personen ifråga märker sig

vara utsatt för 'manipulation'... beror på konsten att göra reklam för 'varan'.

Att förälska sig eller förälska någon

 

 

 

För den som är (eller nästan är) som svältfödd på kärlek, behöver nog moroten inte vara särskilt stor förr än

den nappar på betet.

 

Går det att förföra med blott ord, samt på något avstånd utan att ha först blivit sedd?

 

Jag tror det, eller rättare sagt, jag tror mig veta att det är så. Blott mottagaren tycker sig vara svältfödd på

kärlek.

 

Den som försöker göra någon förälskad i sig kan förstås vara förälskad själv först, eller åtminstone ha

intresse för personen ifråga. Men det behöver inte vara fallet. Man kan av ren nyfikenhet försöka ta reda på

om man kan lyckas förföra någon med blott ord så att personen ifråga tycker sig vara förälskad.

 

Man kan förstås spekulera i vad det kan bero på att föremålet för förförelsen låtet sig påverkas av den som

med blott ord skapar en sådan atmosfär att låta sig börja ta emot på det viset att överlämna sig närmast, för

den vilken förför.

 

Man kan nog misstänka att det påminner om reklam. Den som lyckas göra reklam för sig, som en sorts vara

eller varumärke, kan genom påverkan då och då lyckas förföra mottagaren. Vilken sorts ord som skall

användas kan man förstås fråga sig. Förmodligen skall den som vill förföra, vara mån om att vara ’snäll’.

Kanske låta som om man själv är förälskad i den man vill göra förälskad i sig. Jag tror inte att kampanjen får

vara alltför stark eller ens forcerad i början av förförelsen. Det borde handla om att så att säga dels göra

reklam för sig, dels för effekterna av kärlek i sig och dels även tala för att föremålet för förälskelsen har

något som attraherar.

 

Bla, bla, bla. Men mer exakt då, vad är det då för ord som gör att den förförande skall lyckas med att

förföra? Det vet man inte säkert. Man får nog prova sig fram. Litet som att röra sig i ett minfält då? Möjligen

något mindre farligt än så. Kan man då få fela på sin väg mot att lyckas förföra någon på avstånd? Det beror

nog mer på mottagaren än på sändaren. Men ett tecken på ’mänsklighet’ borde ju vara att kunna trampa i

klaveret åtminstone någon gång. Tvivel som skapas av antingen avsikt eller oavsiktligt kan ändå

överkommas och då stiger kanske aktierna till och med, hos den vilken söker förföra någon.

 

Svaret på frågan om det går, är i vilket fall ’ja’. Samt att ’trägen vinner’. För att vara en smula

gammalmodig i svenskan.

 



För att det är så härligt att såväl bli som vara, förälskad.
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